
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na odstranění stavby

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-154/2017/Pal 
číslo smlouvy Zhotovitele: 168/16 075/210 

ISPROFOND: 5323520014, uzavřené dne 20.1.2017,

Název zakázky:
„Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati-Demolice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-154/2017/Pal

ISPROFOND: 5323520014 

a

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice 

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,

spisová značka B 904

bank. spojení: Komerční banka, č.ú. 5997270207/0100 
Oberbank, č.ú. 7000032696/8040

zastoupena: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva
Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 
Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 
Ing. Janem Velikovským, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 168/16 075/210



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 jsou následující skutečnosti:

1. Úprava termínu dokončení Díla podle Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-154/2017/Pal, 
číslo smlouvy Zhotovitele: 168/16 075/210, ISPROFOND: 5323520014, uzavřené dne 20,1.2017. 
Smluvní strany se s ohledem na postup vymísťování a překládání sítí, stěhování spol. Indoss a nabytí 
právních mocí demoličních výměrů dohodly na změně termínu dokončení Díla. V souvislosti s touto 
skutečností se upravuje článek 3, odst. 3.6.

2. Změna přílohy č. 8 Smlouvy -  Seznam subdodavatelů. V souvislosti s touto skutečností se upravuje 
článek 5, odst. 5.12., Příloha č. 8 Smlouvy.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 5, odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-154/2017/Pal, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 168/16 075/210, ISPROFOND: 5323520014, uzavřené dne 20.1.2017, takto:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text odst. 3.6. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech stanovených touto smlouvou a písemnými pokyny vydávanými dle 
následujícího odstavce, které obdrží od objednatele v průběhu realizace Díla, přičemž zásadními 
jsou pro realizaci díla následující termíny:

Zhotovování Díla bude probíhat postupně. Zahájení bouracích prací a s tím souvisejících stavebních 
činností (dále jen stavební práce) započne dnem předání Staveniště dle odst. 4.1 Přílohy č. 2 b) 
Smlouvy a prvního písemného pokynu Objednatele k zahájení stavebních prací, včetně určení jejich 
rozsahu a termínu plnění. Každá další Část Díla bude realizována vždy na základě samostatného 
písemného pokynu Objednatele, který bude vždy určovat rozsah prací a termíny plnění. Každý 
takový písemný pokyn obdrží zhotovitel minimálně 10 kalendářních dnů před zahájení prací 
uvedených v pokynu.

Předmětem smlouvy jsou stavební práce v rozsahu dle Projektu. Lhůta pro provedení Díla vychází 
z Rozpisu doby potřebné k odstranění jednotlivých stavebních objektů (dále jen „Rozpis"). Celkově 
je vymezena obdobím od předání staveniště a předání prvního písemného pokynu Objednatele 
k zahájení stavebních prací, a konečným termínem do 30.09.2017. Odstranění jednotlivých 
stavebních objektů (Částí Díla) bude průběžně zadávána Objednatelem, jak bude nabývat jednotlivé 
objekty do svého práva hospodařit a bude disponovat příslušnými povoleními odstranění stavby.

Pro Část Díla spočívající ve snesení části vlečky v areálu Škoda Investment, a.s. je stanoven termín 
plnění (dokončení stavebních prací) nejpozději do 28.04.2017.

Lhůta pro dokončení Části Díla nebo Díla bude stanovena v pokynu Objednatele k zahájení 
stavebních prací na Dílčí části Díla, respektive Díla. Výše uvedená lhůta pro dokončení Části Díla 
nebo Díla bude pro Zhotovitele závazná. Dokladem, prokazujícím že Zhotovitel řádně provedl Část 
Díla, je vždy Zápis o předání a převzetí Části Díla. Dokladem prokazujícím předání celého Díla 
Zhotovitelem a jeho převzetí Objednatelem je Předávací protokol.

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění textu odstavce 5.12. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati-Demolice
dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Obchodní podmínky -  OP/R/07/14 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/06/15

c) Zvláštní technické podmínky 

Související dokumenty 

Rozpis Ceny Díla

Rozpis doby potřebné k odstranění jednotlivých stavebních 
objektů

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-154/2017/Pal, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 168/16 075/210, ISPROFOND: 5323520014, uzavřené dne 20.1.2017 nedotčené tímto 
dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy je tato jeho příloha:

Seznam subdodavatelů 
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

V Českých Budějovicích dne

Příloha č. 1 (Příloha č. 8 Smlouvy):

V Praze dne



Příloha č. 8

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA
EPLcond a.s.,

Purkyňova 2873/19a, 
301 00 Plzeň 
IČ 263 46 575

Elektrotechnické práce, splnění 
kvalifikace

0,5

Marius Pedersen a.s.,
Průběžná 1940/3, 

500 09 Hradec Králové 
IČ 42194 920

Likvidace nebezpečných odpadů, 
splnění kvalifikace

10

Jaroslav Pojar,
Fr. Škroupa 1520/5, 

370 06 České Budějovice 
IČ 74728733

Odborný dohled nad prováděním 
demoličních prací, splnění 

kvalifikace
0,5

Hastra s.r.o.,
Dolně Rudiny 2/3528, OlOOlŽilina, 

Slovenská republika 
IČ: 31606296

Demoliční práce 
vyjma demolice SO 37-33-01.01 69

CELKEM % 80,0


